
利用者各位

8

平素より当院の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。以下の内容について、変更が

ございますので、お知らせいたします。

正面玄関に関するお知らせ

1.自 動 ドア開閉時間

00カhら 8 20 更

令和 6年 12月 12日

～

Ｂ
丘
ｒ
ヽ

●

　

●

０

　

●

ア

ヒ

2.風除室内のス トープの撤去

口6 12月 12日
3.風除室内のイスの撤去

6 12月 16日 月 ～

ご利用者様には、大変ご不便をおかけしますが、安全確保のための措置です。ご理解とご協

力のほど、よろしくお願い申し上げます。

浴風会病院


